bezeichnet sowie Sondernutzungsrecht an dem PKW-Stellplatz Nr. 2 und an der Terrasse Nr.2 

Wohnungsgrundbuch Blatt lfd. Nr. 
Friedrichsthal 7708 1 

Gemarkung Flur  Flurstück 
Friedrichsthal 4 1823 

wird zum Wertermittlungsstichtag 05.02.2024 mit rd. 

133.000 € 
in Worten: einhundertdreiunddreißigtausend Euro 

geschätzt. 

Das Gutachten und die durchgeführten Berechnungen fußen auf den zur Verfügung gestellten Unterlagen und 
auf den Angaben während des Ortstermins. Für Fehlergebnisse, die auf fehlerhaften oder unterlassenen 
Informationen beruhen, kann der Sachverständigen keine Schuld angelastet werden.